
◆入札結果　令和6年9月26日執行（指名競争入札） ※赤字は辞退

東工業㈱ 天野工業㈱  ㈱桑原組 小林工業（株）

澤田屋建設㈱   

東工業㈱ 天野工業㈱  ㈱桑原組 小林工業（株）

  

㈱今泉製材所 ㈱三合 ㈲宝家 ㈱八千代建設

㈱アクアテクノス 奥脇管工㈲ 桑田設備㈱ ㈱ソウマ工業

㈱中央浄化槽管理センター ㈲和智水道

㈱サクセン山梨 ㈱ハギ・ボー ㈱山梨地質 ㈱山梨ボーリング

㈱コーセツコンサルタント ㈱三水コンサルタント ㈱東洋設計事務所 日本水工設計㈱

㈱日本水道設計社

㈱荏原製作所 ㈱第一テクノ

㈱誠実堂 東八防災㈱ ㈱東ポン商会 富士観光開発㈱

㈲山口商事

＊落札額、予定価格は税抜き価格です。 .

澤田屋建設㈱

不　調

940,000

㈱第一テクノ 2,720,000 2,720,000
公共下水道ストックマネジメント点検・調査
（マンホールポンプ）業務委託

大月市内 R6.9.30 ～ R7.1.27

～ R7.3.10 3,000,000－

市議会議員・市職員用　ヘルメット購入 総務管理課 R6.9.30 ～

R6.9.30
初狩西部簡易水道事業基本検討業務委
託

大月市初狩町西部地内

入札参加業者名(五十音順)

恋路団地2号棟外壁・屋上防水等改修工
事

大月市猿橋町藤崎632番地 ㈲宝家 32,000,000 37,854,000

管渠布設工事の5（4-1処理分区） 大月市賑岡町岩殿地内 東工業㈱ 34,600,000 35,310,000

工事等の名称 工事等の場所

R7.1.27～

R6.9.30 R7.2.28～

予定価格（円）

R6.9.30

落札業者名工事期間等

6,280,000

R6.9.30

1,400,000

落札額（円）

R7.2.28～

市道小佐野下原線側溝改修工事 大月市大月町真木地内

2,560,000

－ 取り止め

㈲和智水道 3,450,000 3,564,000R6.9.30 R6.11.28

R6.11.29R6.9.30

石動団地D号棟風呂釜取替工事 大月市賑岡町強瀬1848 ～

～
初狩保育所等施設整備事業地質調査業
務委託

大月市初狩町下初狩地内 ㈱ハギ・ボー

新明和アクアテク
サービス（株）

クボタ環境エンジニア
リング㈱

R6.11.29 ㈲山口商事 655,200


